[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 12.10.2020  № 30
с. Любимово
Об установлении особого противопожарного режима
на территории Любимовского  муниципального образования
На основании Федеральных законов от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,от 22.07.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Постановлением Правительства Саратовской области от 24.10.2006 №333-П «Об утвержден и и Положения о порядке установления особого противопожарного режим на территории Саратовской области или ее части», руководствуясь Уставом Любимовского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории Любимовского муниципального образования особый противопожарный режим с 12 октября  2020 года.

2. На период действия особого противопожарного режима  установить на территории Любимовского муниципального образования Советского муниципального района дополнительные требования пожарной безопасности согласно приложению (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 12 октября 2020года.

И.п.главы Любимовского
муниципального образования                                                         И.В. Табако